

证券代码:002541 证券简称:鸿路钢构 公告编号:2023-039
安徽鸿路钢结构(集团)股份有限公司
2023年第一季度报告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

重要内容提示:
1.董事会、监事会及董事、监事、高级管理人员保证季度报告的真实、准确、完整,不存在虚假记载、误导性陈述或重大遗漏,并承担个别和连带的法律责任。
2.公司负责人、主管会计工作负责人及会计机构负责人(会计主管人员)声明:保证季度报告中财务信息的真实、准确、完整。
3.第一季度报告是否经审计
☒ 是
☐ 否主要财务数据
(一)主要会计数据和财务指标
公司是否实施追溯调整或重述|上年年度会计数据
☒ 是 ☐ 否

	本报告期	上年同期	本报告期比上年同期增减(%)
营业收入(元)	5,017,703,018.77	3,518,602,789.21	42.60%
归属于上市公司股东的净利润(元)	200,921,284.76	167,172,855.20	20.19%
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润(元)	42,891,376.35	96,513,669.46	-48.05%
经营活动产生的现金流量净额(元)	168,334,931.18	-88,126,153.75	291.02%
基本每股收益(元/股)	0.2912	0.3150	-7.56%
稀释每股收益(元/股)	0.2807	0.3136	-7.30%
加权平均净资产收益率	2.40%	2.27%	0.13%
本报告期末		上年度末	本报告期末比上年末增减(%)
总资产(元)	22,191,879,731.93	20,589,461,480.10	7.78%
归属于上市公司股东的净资产(元)	8,460,745,810.17	8,259,832,623.18	2.43%

(二)非经常性损益项目和金额
☒ 适用 ☐ 不适用
单位:元

项目	本报告期金额	说明
非流动资产处置损益(包括已计提资产减值准备的冲销部分)	-1,683.39	
计入当期损益的政府补助(与公司正常经营业务密切相关,符合国家政策规定、按照确定的标准享受的政府补助除外)	74,241,645.72	
其他	340,789.61	
减:所得税影响额	38,039,988.41	
合计	36,039,988.41	

其他符合非经常性损益定义的损益项目的具体情况
☒ 适用 ☐ 不适用
公司不存在其他符合非经常性损益定义的损益项目的具体情况。将《公开发行证券的公司信息披露解释性公告第1号—非经常性损益》中列举的非经常性损益项目界定为经常性损益项目的情况说明
☒ 适用 ☐ 不适用公司不存在将《公开发行证券的公司信息披露解释性公告第1号—非经常性损益》中列举的非经常性损益项目界定为经常性损益的项目的情形。
(三)主要会计数据和财务指标发生变动的情况及原因
☒ 适用 ☐ 不适用

资产负债表项目	期末余额	期初余额	较期初变动	变动原因
货币资金	1,497,803,535.34	913,191,389.00	64.05%	主要系本期回款较大所致
预付款项	1,228,702,798.26	632,940,989.41	94.13%	主要系支付采购款增加所致
在建工程	46,609,584.04	239,059,842.29	96.02%	主要系本期新增“质保费”所致
应收账款	372,662,165.42	288,022,758.56	29.25%	主要系本期“质保费”增加所致
合同资产	1,277,060,471.73	979,969,613.90	31.52%	主要系本期应收款增加所致
合同负债	本期	上年同期	较上年同期变动	变动原因
预收账款	3,017,703,018.77	3,518,602,789.21	-14.48%	主要系本期预收账款减少所致
营业收入	4,553,342,110.42	3,115,342,110.42	46.40%	主要系本期营业收入增加所致
税金及附加	47,439,556.08	35,553,170.55	33.43%	主要系本期税金及附加增加所致
其他收益	74,241,645.72	39,243,217.74	89.18%	主要系本期确认的与公司日常经营活动相关的政府补助增加所致
资产处置损益	-1,683.39	33,966,181.96	-100.01%	主要系上期处置固定资产所致
所得税费用	49,177,900.01	79,422,579.29	-38.08%	主要系集团内各子公司适用所得税税率不同所致
现金流量表项目	本期	上年同期	较上年同期变动	变动原因
经营活动产生的现金流量净额	168,334,931.18	-88,126,153.75	291.02%	主要系本期经营活动现金流量增加所致
投资活动现金流量小计	0.00	1,900,000.00	-100.00%	主要系本期投资活动现金流量减少所致
汇率变动对现金及现金等价物的影响	-7,224.54	-91,681.87	-92.12%	主要系汇率变动所致
现金流量表其他等价物净额	251,320,789.75	-195,302,748.10	-228.75%	主要系本期现金流量增加所致

(一)股东信息
(二)普通股股东总数和表决权恢复的优先股股东数量及前十名股东持股情况表

单位:股

报告期末普通股股东总数 14,004 报告期末表决权恢复的优先股股东总数(如有) 0

前10名无限售流通股

报告期末普通股股东总数 14,004 报告期末表决权恢复的优先股股东总数(如有) 0

前10名无限售流通股

报告期末普通股股东总数 14,004 报告期末表决权恢复的优先股股东总数(如有) 0

前10名无限售流通股

报告期末普通股股东总数 14,004 报告期末表决权恢复的优先股股东总数(如有) 0

前10名无限售流通股

报告期末普通股股东总数 14,004 报告期末表决权恢复的优先股股东总数(如有) 0

前10名无限售流通股

报告期末普通股股东总数 14,004 报告期末表决权恢复的优先股股东总数(如有) 0

前10名无限售流通股

报告期末普通股股东总数 14,004 报告期末表决权恢复的优先股股东总数(如有) 0

前10名无限售流通股

报告期末普通股股东总数 14,004 报告期末表决权恢复的优先股股东总数(如有) 0

前10名无限售流通股

报告期末普通股股东总数 14,004 报告期末表决权恢复的优先股股东总数(如有) 0

前10名无限售流通股

报告期末普通股股东总数 14,004 报告期末表决权恢复的优先股股东总数(如有) 0

前10名无限售流通股

报告期末普通股股东总数 14,004 报告期末表决权恢复的优先股股东总数(如有) 0

前10名无限售流通股

报告期末普通股股东总数 14,004 报告期末表决权恢复的优先股股东总数(如有) 0

前10名无限售流通股

报告期末普通股股东总数 14,004 报告期末表决权恢复的优先股股东总数(如有) 0

前10名无限售流通股

报告期末普通股股东总数 14,004 报告期末表决权恢复的优先股股东总数(如有) 0

前10名无限售流通股

报告期末普通股股东总数 14,004 报告期末表决权恢复的优先股股东总数(如有) 0

前10名无限售流通股

报告期末普通股股东总数 14,004 报告期末表决权恢复的优先股股东总数(如有) 0

前10名无限售流通股

报告期末普通股股东总数 14,004 报告期末表决权恢复的优先股股东总数(如有) 0

前10名无限售流通股

报告期末普通股股东总数 14,004 报告期末表决权恢复的优先股股东总数(如有) 0

前10名无限售流通股

报告期末普通股股东总数 14,004 报告期末表决权恢复的优先股股东总数(如有) 0

前10名无限售流通股

报告期末普通股股东总数 14,004 报告期末表决权恢复的优先股股东总数(如有) 0

前10名无限售流通股

报告期末普通股股东总数 14,004 报告期末表决权恢复的优先股股东总数(如有) 0

前10名无限售流通股

报告期末普通股股东总数 14,004 报告期末表决权恢复的优先股股东总数(如有) 0

前10名无限售流通股

报告期末普通股股东总数 14,004 报告期末表决权恢复的优先股股东总数(如有) 0

前10名无限售流通股

报告期末普通股股东总数 14,004 报告期末表决权恢复的优先股股东总数(如有) 0

前10名无限售流通股

报告期末普通股股东总数 14,004 报告期末表决权恢复的优先股股东总数(如有) 0

前10名无限售流通股

报告期末普通股股东总数 14,004 报告期末表决权恢复的优先股股东总数(如有) 0

前10名无限售流通股

报告期末普通股股东总数 14,004 报告期末表决权恢复的优先股股东总数(如有) 0

前10名无限售流通股

报告期末普通股股东总数 14,004 报告期末表决权恢复的优先股股东总数(如有) 0

前10名无限售流通股

报告期末普通股股东总数 14,004 报告期末表决权恢复的优先股股东总数(如有) 0

前10名无限售流通股

报告期末普通股股东总数 14,004 报告期末表决权恢复的优先股股东总数(如有) 0

前10名无限售流通股

报告期末普通股股东总数 14,004 报告期末表决权恢复的优先股股东总数(如有) 0

前10名无限售流通股

报告期末普通股股东总数 14,004 报告期末表决权恢复的优先股股东总数(如有) 0

前10名无限售流通股

报告期末普通股股东总数 14,004 报告期末表决权恢复的优先股股东总数(如有) 0

前10名无限售流通股

项目	本报告期	上年同期	本报告期比上年同期增减(%)
营业收入(元)	5,017,703,018.77	3,518,602,789.21	42.60%
归属于上市公司股东的净利润(元)	200,921,284.76	167,172,855.20	20.19%
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润(元)	42,891,376.35	96,513,669.46	-48.05%
经营活动产生的现金流量净额(元)	168,334,931.18	-88,126,153.75	291.02%
基本每股收益(元/股)	0.2912	0.3150	-7.56%
稀释每股收益(元/股)	0.2807	0.3136	-7.30%
加权平均净资产收益率	2.40%	2.27%	0.13%
本报告期末		上年度末	本报告期末比上年末增减(%)
总资产(元)	22,191,879,731.93	20,589,461,480.10	7.78%
归属于上市公司股东的净资产(元)	8,460,745,810.17	8,259,832,623.18	2.43%

(二)非经常性损益项目和金额
☒ 适用 ☐ 不适用
单位:元

项目	本报告期金额	说明
非流动资产处置损益(包括已计提资产减值准备的冲销部分)	-1,683.39	
计入当期损益的政府补助(与公司正常经营业务密切相关,符合国家政策规定、按照确定的标准享受的政府补助除外)	74,241,645.72	
其他	340,789.61	
减:所得税影响额	38,039,988.41	
合计	36,039,988.41	

其他符合非经常性损益定义的损益项目的具体情况
☒ 适用 ☐ 不适用
公司不存在其他符合非经常性损益定义的损益项目的具体情况。将《公开发行证券的公司信息披露解释性公告第1号—非经常性损益》中列举的非经常性损益项目界定为经常性损益项目的情况说明
☒ 适用 ☐ 不适用公司不存在将《公开发行证券的公司信息披露解释性公告第1号—非经常性损益》中列举的非经常性损益项目界定为经常性损益的项目的情形。
(三)主要会计数据和财务指标发生变动的情况及原因
☒ 适用 ☐ 不适用

资产负债表项目	期末余额	期初余额	较期初变动	变动原因
货币资金	1,497,803,535.34	913,191,389.00	64.05%	主要系本期回款较大所致
预付款项	1,228,702,798.26	632,940,989.41	94.13%	主要系支付采购款增加所致
在建工程	46,609,584.04	239,059,842.29	96.02%	主要系本期新增“质保费”所致
应收账款	372,662,165.42	288,022,758.56	29.25%	主要系本期“质保费”增加所致
合同资产	1,277,060,471.73	979,969,613.90	31.52%	主要系本期应收款增加所致
合同负债	本期	上年同期	较上年同期变动	变动原因
预收账款	3,017,703,018.77	3,518,602,789.21	-14.48%	主要系本期预收账款减少所致
营业收入	4,553,342,110.42	3,115,342,110.42	46.40%	主要系本期营业收入增加所致
税金及附加	47,439,556.08	35,553,170.55	33.43%	主要系本期税金及附加增加所致
其他收益	74,241,645.72	39,243,217.74	89.18%	主要系本期确认的与公司日常经营活动相关的政府补助增加所致
资产处置损益	-1,683.39	33,966,181.96	-100.01%	主要系上期处置固定资产所致
所得税费用	49,177,900.01	79,422,579.29	-38.08%	主要系集团内各子公司适用所得税税率不同所致
现金流量表项目	本期	上年同期	较上年同期变动	变动原因
经营活动产生的现金流量净额	168,334,931.18	-88,126,153.75	291.02%	主要系本期经营活动现金流量增加所致
投资活动现金流量小计	0.00	1,900,000.00	-100.00%	主要系本期投资活动现金流量减少所致
汇率变动对现金及现金等价物的影响	-7,224.54	-91,681.87	-92.12%	主要系汇率变动所致
现金流量表其他等价物净额	251,320,789.75	-195,302,748.10	-228.75%	主要系本期现金流量增加所致

(一)股东信息
(二)普通股股东总数和表决权恢复的优先股股东数量及前十名股东持股情况表

单位:股

报告期末普通股股东总数 14,004 报告期末表决权恢复的优先股股东总数(如有) 0

前10名无限售流通股

报告期末普通股股东总数 14,004 报告期末表决权恢复的优先股股东总数(如有) 0

前10名无限售流通股

报告期末普通股股东总数 14,004 报告期末表决权恢复的优先股股东总数(如有) 0

前10名无限售流通股

报告期末普通股股东总数 14,004 报告期末表决权恢复的优先股股东总数(如有) 0

前10名无限售流通股

报告期末普通股股东总数 14,004 报告期末表决权恢复的优先股股东总数(如有) 0

前10名无限售流通股

报告期末普通股股东总数 14,004 报告期末表决权恢复的优先股股东总数(如有) 0

前10名无限售流通股

报告期末普通股股东总数 14,004 报告期末表决权恢复的优先股股东总数(如有) 0

前10名无限售流通股

报告期末普通股股东总数 14,004 报告期末表决权恢复的优先股股东总数(如有) 0

前10名无限售流通股

报告期末普通股股东总数 14,004 报告期末表决权恢复的优先股股东总数(如有) 0

前10名无限售流通股

报告期末普通股股东总数 14,004 报告期末表决权恢复的优先股股东总数(如有) 0

前10名无限售流通股

报告期末普通股股东总数 14,004 报告期末表决权恢复的优先股股东总数(如有) 0

前10名无限售流通股

报告期末普通股股东总数 14,004 报告期末表决权恢复的优先股股东总数(如有) 0

前10名无限售流通股

报告期末普通股股东总数 14,004 报告期末表决权恢复的优先股股东总数(如有) 0

前10名无限售流通股

报告期末普通股股东总数 14,004 报告期末表决权恢复的优先股股东总数(如有) 0

前10名无限售流通股

报告期末普通股股东总数 14,004 报告期末表决权恢复的优先股股东总数(如有) 0

前10名无限售流通股

报告期末普通股股东总数 14,004 报告期末表决权恢复的优先股股东总数(如有) 0

前10名无限售流通股

报告期末普通股股东总数 14,004 报告期末表决权恢复的优先股股东总数(如有) 0

前10名无限售流通股

报告期末普通股股东总数 14,004 报告期末表决权恢复的优先股股东总数(如有) 0

前10名无限售流通股

报告期末普通股股东总数 14,004 报告期末表决权恢复的优先股股东总数(如有) 0

前10名无限售流通股

报告期末普通股股东总数 14,004 报告期末表决权恢复的优先股股东总数(如有) 0

前10名无限售流通股

报告期末普通股股东总数 14,004 报告期末表决权恢复的优先股股东总数(如有) 0

前10名无限售流通股

报告期末普通股股东总数 14,004 报告期末表决权恢复的优先股股东总数(如有) 0

前10名无限售流通股

报告期末普通股股东总数 14,004 报告期末表决权恢复的优先股股东总数(如有) 0

前10名无限售流通股

报告期末普通股股东总数 14,004 报告期末表决权恢复的优先股股东总数(如有) 0

前10名无限售流通股

报告期末普通股股东总数 14,004 报告期末表决权恢复的优先股股东总数(如有) 0

前10名无限售流通股

报告期末普通股股东总数 14,004 报告期末表决权恢复的优先股股东总数(如有) 0

前10名无限售流通股

报告期末普通股股东总数 14,004 报告期末表决权恢复的优先股股东总数(如有) 0

前10名无限售流通股

报告期末普通股股东总数 14,004 报告期末表决权恢复的优先股股东总数(如有) 0

前10名无限售流通股

报告期末普通股股东总数 14,004 报告期末表决权恢复的优先股股东总数(如有) 0

前10名无限售流通股

报告期末普通股股东总数 14,004 报告期末表决权恢复的优先股股东总数(如有) 0

前10名无限售流通股

报告期末普通股股东总数 14,004 报告期末表决权恢复的优先股股东总数(如有) 0

前10名无限售流通股

报告期末普通股股东总数 14,004 报告期末表决权恢复的优先股股东总数(如有) 0

前10名无限售流通股

报告期末普通股股东总数 14,004 报告期末表决权恢复的优先股股东总数(如有) 0

前10名无限售流通股

证券代码:002629 证券简称:仁智股份 公告编号:2023-029
浙江仁智股份有限公司
2023年第一季度报告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

重要内容提示:
1.董事会、监事会及董事、监事、高级管理人员保证季度报告的真实、准确、完整,不存在虚假记载、误导性陈述或重大遗漏,并承担个别和连带的法律责任。
2.公司负责人、主管会计工作负责人及会计机构负责人(会计主管人员)声明:保证季度报告中财务信息的真实、准确、完整。
3.第一季度报告是否经审计
☒ 是
☐ 否主要财务数据
(一)主要会计数据和财务指标
公司是否实施追溯调整或重述|上年年度会计数据
☒ 是 ☐ 否

	本报告期	上年同期	本报告期比上年同期增减(%)
营业收入(元)	32,638,539.72	24,019,344.98	35.80%
归属于上市公司股东的净利润(元)	-12,503,229.36	-5,291,100.09	-136.31%
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润(元)	-12,532,674.00	-4,409,235.13	-184.01%
经营活动产生的现金流量净额(元)	-22,800,731.84	-15,836,001.61	-43.20%
基本每股收益(元/股)	-0.0100	-0.0103	-130.77%
稀释每股收益(元/股)	-0.0100	-0.0103	-130.77%
加权平均净资产收益率	-28.19%	-104.60%	43.44%
本报告期末		上年度末	本报告期末比上年末增减(%)
总资产(元)	212,728,220.79	238,160,795.12	-10.68%
归属于上市公司股东的净资产(元)	31,919,466.45	36,271,882.61	-12.00%

(二